
Vážená paní ředitelko, rodiče, paní učitelky, učitelé, a milí 

spolužáci. Dnes nastal ten den, kdy všechno skončí. Před devíti 

lety, jsme tuhle školu ani neznali a nyní ano.Uteklo to hrozně 

rychle a právě dnes je ten výzamný den.Dnes tady stojíme 

naposledy, většina se třeba bude dále vídat, ale nebude to ono. 

V šesté třídě jsme spolu prožili neuvěřitelně moc 

vzpomínek.Naše první společná cesta vedla na Kamínka, kde 

byl seznamovací pobyt.Mnoho další srandy jsme si užili i 

v sedmičce. Výlety do Brna a hlavně lyžák.Pár dní nás opět víc 

sblížilo, některé až dopodrobna. 

Osmá třída byla hodně pekelná, měli jsme hodně problémů a 

neuměli jsme se vstřícně chovat, a proto náš výlet byl pouze po 

Kroměříži, protože nic jiného jsme si nezasloužili. Začala devátá 

třída a vypuklo to nejhorší. Přijímačky se blížily a my se 

neustále drtili a učili. Nějak jsme si začali uvědomovat, že spolu 

už tu dlouho nebudeme. Jeli jsme na třídenní výlet do Fryštáku 

do domu Ignáce Stuchlého. Zažili jsme nespočetně moc 

vzpomínek, jak srandovních tak emotivních. 

Dnes to ale všechno nastane, my se rozejdeme a každý si 

půjde vlastní cestou. Naučili jsme se tu spoustu věcí, ne jen 

nová učiva, ale i tolerovat spolužáky a respektovat ostatní. 

Naslouchat druhým a dbát na pokyny učitele. Asi jako ve všech 

třídách naše vztahy s učiteli nebyly vždy ideální, a proto jsme 

nebyli vždy nejhodnější. 

Tímto vám všem učitelkám a učitelům chceme poděkovat, za ty 

pevné nervy s námi. Víme, že jste to mysleli dobře, ale né vždy 

jsme si to uvědomovali. 

Největší ,,DÍKY“ patří naší třídní paní učitelce Olze Letkové, za 

ty 4 roky s námi, i když jsme byli občas na zabití, tak nás nikdy 

neopustila a zvládla to s námi. Takže ještě jednou děkujeme!  

 A s pozdravem ,,Ahoj“ odchází 9.C 

 



                                                                                 

 

 

 


